债券代码: 123045 债券简称: 雷迪转债

## 杭州雷迪克节能科技股份有限公司 关于变更非职工代表监事及选举监事会主席的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州雷迪克节能科技股份有限公司(以下简称"公司")原监事会主席王立波先生原定任期至公司第三届监事会届满之日止,因个人原因,已申请辞去公司监事会主席、职工代表监事职务。

为保障公司监事会正常运转,公司于 2022 年 3 月 15 日召开的第三届监事会第九次会议,审议通过《关于补选公司第三届监事会监事的议案》,监事会同意提名胡金龙先生为公司第三届监事会非职工代表监事候选人。

2022年4月1日,公司2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于补选公司第三届监事会监事的议案》,同意选举胡金龙先生为公司第三届监事会非职工代表监事,任期自公司股东大会审议通过之日起至第三届监事会届满之日止。

同日,公司第三届监事会第十次会议审议通过了《关于选举监事会主席的议案》,选举胡金龙先生为公司第三届监事会主席。任期自本次监事会审议通过之 日起至本届监事会届满为止。

特此公告。

杭州雷迪克节能科技股份有限公司董事会 2022 年 4 月 1 日